

## СОВЕТ Марьяновского муниципального района Омской области

## РЕШЕНИЕ

23.07.2024 № 32/8 р.п. Марьяновка Омская область

О внесении изменения в Решение Совета Марьяновского муниципального района Омской области от 29.11.2023 № 56/13 «О Плане приватизации муниципального имущества Марьяновского муниципального района на 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Марьяновский муниципальный район Омской области, Положением о приватизации муниципального имущества, утвержденным Решением Совета Марьяновского муниципального района Омской области от 30.10.2020 № 38/11,

## Совет Марьяновского муниципального района решил:

1. Дополнить План приватизации муниципального имущества Марьяновского муниципального района Омской области на 2024 год, утвержденный Решением Совета Марьяновского муниципального района Омской области от 29.11.2023 № 56/13 «О Плане приватизации муниципального имущества Марьяновского муниципального района на 2024 год» (далее – Решение) строкой 5 следующего содержания:

№	Адрес	Площадь объекта	Наименование объекта	Назначение объекта	Балансовая стоимость
п/					объекта
П					
5	Омская область, Марьяновский район, д. Голенки, ул. Школьная, д.4, кв. 1	37,50	Здание, кадастровый номер 55:12:020201:375, с земельным участком 55:12:020201:94	Жилой дом	410 000,00

- 2. Настоящее Решение опубликовать в периодическом печатном издании Марьяновского муниципального района «Информационный вестник Марьяновского муниципального района Омской области», разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о приватизации государственного и муниципального имущества, определенном Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Марьяновского муниципального района Омской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета Марьяновского муниципального района Омской области по экономической политике, собственности, природопользованию и землеустройству (В.А.Тимошенко).

Глава Марьяновского муниципального района

Председатель Совета Марьяновского муниципального района

А.В. Ефименко

А.И. Солодовниченко